
 

 

UCHWAŁA NR XVII/84/2004 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2004 r. 

w sprawie ustanowienia herbu Powiatu Wschowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 

poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) oraz art. 3 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 grudnia 

1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130, z 1998 r. Nr 162, poz. 1126 z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136 i Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r. Nr 123, poz. 1353) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb Powiatu Wschowskiego, którego wzór i opis stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały, z zastrzeżeniem zachowania wymogu wynikającego z przepisu art. 3 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego, który wystąpi do Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji o zaopiniowanie herbu Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Franciszek Opiela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1326



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1326


		2024-04-30T13:48:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




